
Лица Лица Лица Лица кои не поднелекои не поднелекои не поднелекои не поднеле    Изјава за Изјава за Изјава за Изјава за имотна состојба и интереси по престанок на имотна состојба и интереси по престанок на имотна состојба и интереси по престанок на имотна состојба и интереси по престанок на 

функцијата градоначалникфункцијата градоначалникфункцијата градоначалникфункцијата градоначалник::::    

1. Данела Арсовска - Град Скопје 

2. Тони Коњановски - Битола 

3. Бесник Емши -  Боговиње 

4. Дарко Костовски - Бутел 

5. Андон Сарамандов - Гевгелија 

6. Киро Нацков - Градско 

7. Зоран Ногачески - Дебрца 

8. Анго Ангов - Дојран 

9. Урим Ибески - Долнени 

10. Александар Стојкоски - Ѓорче Петров 

11. Бљерим Сејди - Желино 

12. Коста Маневски - Зелениково 

13. Александар Георгиевски - Илинден 

14. Митко Јанчев - Кавадарци 

15. Стевчо Јакимовски - Карпош 

16. Орце Ѓорѓиевски - Кисела Вода 

17. Љупчо Папазов - Кочани 

18. Тодорче Николовски - Кратово 

19. Еркан Арифи - Липково 

20. Димчо Атанасовски - Македонска Каменица 

21. Горан Стојанов - Неготино 

22. Стевче Стевановски - Новаци  

23. Борче Митевски - Петровец 

24. Александар Китански - Пехчево 

25. Алија Јаоски - Пласница 

26. Драган Анастасов - Пробиштип 

27. Ацо Ристов - Радовиш 

28. Борче Спасовски - Ранковце 

29. Костадин Костадинов - Струмица 

30. Азем Садики - Студеничани 

31. Нухи Незири - Теарце 

32. Горан Стојановски - Чашка 

33. Сашко Комненовиќ - Чучер-Сандево 

34. Иван Јорданов - Штип 

35. Курто Дудуш - Шуто Оризари 


